
Dz.U./S S111
10/06/2022
310386-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:310386-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kołuda Wielka: Różne nawozy
2022/S 111-310386

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Instytut Zootechniki Państwowy Instytut Badawczy Zakład Doświadczalny Kołuda Wielka
Krajowy numer identyfikacyjny: 000079728
Adres pocztowy: Janikowo
Miejscowość: Kołuda Wielka
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Kod pocztowy: 88-160
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Błachowiak
E-mail: izkoludaprzetargi@wp.pl 
Tel.:  +48 523513391
Faks:  +48 523513541
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zd-koludawielka.ezamawiajacy.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://zd-koludawielka.ezamawiajacy.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka badawcza

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie pozostałych nauk przyrodniczych i 
technicznych.

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa nawozów mineralnych do Zakładu Doświadczalnego w Kołudzie Wielkiej
Numer referencyjny: 8/2022

II.1.2) Główny kod CPV
24440000 Różne nawozy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

10/06/2022 S111
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:izkoludaprzetargi@wp.pl
https://zd-koludawielka.ezamawiajacy.pl
https://zd-koludawielka.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S111
10/06/2022
310386-2022-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa nawozów mineralnych na potrzeby Zakładu Doświadczalnego w 
Kołudzie Wielkiej przy ul. Parkowej 1, kod pocztowy 88-160 Janikowo.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa nawozu fosforowego
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
24420000 Nawozy fosforowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kołuda Wielka

II.2.4) Opis zamówienia:
część nr 1 - dostawa nawozu fosforowego, superfosfatu pojedynczego granulowanego o składzie: 19% P2O5, 
28%S, 10% Ca; ilość - 96 ton, w workach wielkogabarytowych z tkaniny polipropylenowej (big-bag) 500 kg;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 21/07/2022
Koniec: 29/07/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa nawozu potasowego
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
24440000 Różne nawozy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski

10/06/2022 S111
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S111
10/06/2022
310386-2022-PL

3 / 6

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kołuda Wielka

II.2.4) Opis zamówienia:
część nr 2 - dostawa soli potasowej o zawartości 60% K20, ilość - 96 ton, w workach wielkogabarytowych z 
tkaniny polipropylenowej (big-bag) 500 kg;.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 21/07/2022
Koniec: 29/07/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa nawozu azotowego
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
24440000 Różne nawozy
24400000 Nawozy azotowe i związki azotu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kołuda Wielka

II.2.4) Opis zamówienia:
cz. 3 – dostawa wysokoskoncentrowanego nawozu azotowego w formie wodnego roztworu saletrzano-
mocznikowego RSM 32%N, w tym: 8% w postaci NO3, 8% NH4, 16% NH2; ilość 50 t..

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 21/07/2022
Koniec: 29/07/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

10/06/2022 S111
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S111
10/06/2022
310386-2022-PL

4 / 6

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa nawozu wapniowego
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
24440000 Różne nawozy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kołuda Wielka

II.2.4) Opis zamówienia:
część nr 4 – dostawa kredy nawozowej granulowanej, pochodzenia naturalnego, kopalina, granule o wielkości 
2-4 mm, typ G.1.5a lub b wg rozporządzenia Komisji (UE) NR 463/2013 z dnia 17 maja 2013 r. zmieniającego 
rozporządzenie (WE) nr 2003/2003 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie nawozów w celu dostosowania 
jego załączników I, II i IV do postępu technicznego; o składzie: CaCO3 min. 95%, w przeliczeniu na CaO min. 
50%, zawartość wody nie większa niż 5%; ilość 72 t, w workach wielkogabarytowych z tkaniny polipropylenowej 
(big-bag) 500 kg.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 21/07/2022
Koniec: 29/07/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

10/06/2022 S111
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S111
10/06/2022
310386-2022-PL

5 / 6

Warunki udziału w postępowaniu - nie określa się.
Podstawy wykluczenia:
Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawców wobec których zachodzą podstawy wykluczenia:
- o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp:
- na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 tj. w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego 
aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest 
zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej 
w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury,
- na podstawie art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 
poz. 835; wykluczenie następuje na okres trwania okoliczności określonych w pkt. 8-10).
Wykaz wymaganych podmiotowych środków dowodowych określa SWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
nie określa się
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
nie określa się

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
nie określa się
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
nie określa się

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany postanowień zawartej umowy w następujących 
przypadkach:
1) ustawowej zmiany stawki podatku VAT;
2) zmiana terminu dostaw nawozów na wniosek Zamawiającego, uzasadniony przyczynami organizacyjnymi – o 
zmianie terminu dostaw Zamawiający zawiadomi wykonawcę z wyprzedzeniem 7 -dniowym;
3) zmiana opakowań nawozów – na wniosek wykonawcy, uzasadniony brakiem wymaganych w SWZ opakowań 
na rynku.
Warunkiem dokonania zmian umowy jest złożenie wniosku przez stronę inicjującą zmianę, zawierającego opis i 
uzasadnienie zmiany. Zmiana umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający korzysta z możliwości skrócenia terminu ofert na podstawie art. 138 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp, 
ponieważ zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia uzasadniona koniecznością przygotowania gleby w 
zakresie nawożenia pod zasiewy ozime.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

10/06/2022 S111
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S111
10/06/2022
310386-2022-PL

6 / 6

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/06/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/09/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/06/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 22.06.2022 r. do godz. 10:00 za pośrednictwem platformy: https://zd-
koludawielka.ezamawiajacy.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający, zgodnie z art. 139 ustawy Pzp, przewiduje odwróconą kolejność oceny ofert, tj. najpierw dokona 
badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul Postępu 17a 02-676 Warszawa
Miejscowość: Warszwa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, 
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu. Odwołanie wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/06/2022

10/06/2022 S111
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

https://zd-koludawielka.ezamawiajacy.pl
https://zd-koludawielka.ezamawiajacy.pl
www.uzp.gov/kio

